

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności Powiatu Lubańskiego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW - CZĘŚĆ 2

Działając na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający, Powiat Lubański, udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1

Jaki jest stan techniczny budynków i budowli?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający opublikował informację w dodatkowej tabeli.

Pytanie 2

Rodzaj budynków i budowli: palne czy niepalne?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający opublikował informację w dodatkowej tabeli.

Pytanie 3

Czy mienie Powiatu Lubańskiego było dotknięte powodzią od 1997 roku?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Tak, szkody powstały w infrastrukturze drogowej. W lokalizacjach budynków Powiatu nie było szkód powodziowych.

Pytanie 4

Proszę o rozbicie szkód na lata 2017, 2016, 2015.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający opublikował informację w dodatkowej tabeli.


Przewodniczący Zarządu
Walery Czarnecki